
 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ 

DEMOKRASİ VE 

MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI 

15 Temmuz ruhuna uygun olarak 

öğrencilerimiz tarafından yazılan 

şiirlere gazetemizde yer verilmiştir. 

Öğrencilerimizin resim dersinde 

yapmış olduğu 15 Temmuz konulu 

resimlere gazetemizde yer 

verilmiştir. 

15 Temmuz, demokrasi bilincimizi 

arttıran, milli birlik ve 

beraberliğimizin en üst seviyeye 

çıktığı, vatan ve millet sevgisiyle 

dolu Türk Milleti’nin vatanını 

savunmak için cesurca mücadele 

ettiği gündür. Okulumuzun çok amaçlı 

salonunda 15 Temmuz ve 

Şehitleri Anma Günü 

etkinlikleri yapıldı. 

BU VATAN KİMİN 

Bu vatan toprağın kara bağrında 

Sıradağlar gibi duranlarındır, 

Bir tarih boyunca onun uğrunda 

Kendini tarihe verenlerindir.  

Kahramanmaraş merkezli depremde 

şehit düşen öğretmen Gülşen 

KÖYLÜ’nün babası Mehmet KÖYLÜ ve 

köy imamı Veysel Kadir KAPAN  

öğrencilerin sorularını cevapladılar. 

 

  BAYRAKLARI BAYRAK YAPAN ÜSTÜNDEKİ KANDIR,  

TOPRAK, EĞER UĞRUNDA ÖLEN VARSA VATANDIR. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

6 Şubat 2023 tarihli depremde Hatay’da şehit düşen öğretmen 

Gamze KÖYLÜ’nün babası Mehmet KÖYLÜ ve köy imamı Veysel 

Kadir KAPAN’ın söyleşisinde okul müdürümüz, okul müdür 

yardımcımız, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz yer aldı. 

Şehidimiz hakkında sohbet edilip onunla ilgili anılara yer verildi. 

Okul olarak şehidimizin ailesinin her zaman yanında olduğumuz 

ve onlara her türlü desteği vereceğimiz iletildi. Okul 

kütüphanemize şehidimizin ismi verildi. 

    

 

 

 

 

 

  

Gülşen 



   

 

 

 

 

 

   

Okulumuzda 15 Temmuz ile ilgili Sosyal Bilgiler öğretmenimiz 

Deniz ERDEM tarafından öğretmen ve öğrencilerimize seminer 

çalışması yapılmıştır. Böylece millî birlik ve beraberlik, vatan 

sevgisi, demokrasi ve yurt bilincinin güçlendirilmesi, devletin ve 

vatanın bölünmez bütünlüğü için canlarını feda eden şehitlerin 

ailelerinin ve gazilerin her daim yanlarında olduğumuz 

hissettirildi. 

 

 

 

Öğrencilerimiz resim dersinde 15 Temmuz ile 

ilgili duygu ve düşüncelerini kağıda döktüler. 

Öğrencilerimiz bu sayede 15 Temmuz ruhunu 

yeniden yaşamış oldular. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

         

“Ya Rabbel alemin Bedir'den Çanakkale'ye 15 Temmuz'dan günümüze 

senin için canını feda eden tüm şehitlerimizin ruhlarını mele-i a‘lâda 

ferahnak eyle Allah’ım. Ya Rabbi vatanımızın birliğini, beraberliğini 

muhafaza etmek için gayret eden tüm askerimize, polisimize, güvenlik 

güçlerimize yardım eyle. 15 Temmuz gecesi yaşadığımız o hain darbe 

girişiminden ve benzerlerinden milletimizi, vatanımızı ilelebet muhafaza 

eyle Allah'ım. Hainlere, düşmanlara fırsat verme Allah'ım. Vatanımızı, 

milletimizi bölmek isteyenlere fırsat verme Allah'ım. Bizleri onlara karşı 

uyanık eyle Allah'ım. Gazilerimize şifalar nasip eyle Allah'ım. 

Gazilerimizden ahirete irtihal etmiş olanlara rahmet eyle Allah'ım.” 

Amin.  
 

Kahramanmaraş merkezli depremde 

Hatay’da şehit düşen Gülşen KÖYLÜ adına 

Çulfa Şehit Hacı Şahin İlkokulu ve 

Ortaokulu’na kütüphane yaptırılmıştır. 


